
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Na temelju članka 18. Statuta „Natura Histrica“ - Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Istarske županije (KLASA: 012-03/20-01/2, URBROJ: 01/2020 
od 21. svibnja 2020. godine) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije (Službene novine 
„Istarske županije“, br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 
6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, 
donosi 
 

 
ODLUKU 

 
o davanju suglasnosti na sklapanje ugovora o radovima 

za obnovu i revitalizaciju dijela parka bolnice  
“prim. dr.Martin Horvat – Punta Muccia” 

 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Istarske županije „Natura Histrica“,  KLASA: 024-07/21-01/12, 
URBROJ: 02/2021, od 02. prosinca 2021. godine, za sklapanje ugovora o radovima za obnovu 
i revitalizaciju dijela parka bolnice “prim. dr. Martin Horvat – Punta Muccia” 
 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 024-01/21-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-03 
Pazin, 16. prosinca 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Čakić Kuhar 

 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Županu Istarske županije 

2. UO za održivi razvoj Istarske županije  

3. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima prirode „Natura Histrica“ 

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje 


		2021-12-20T13:48:43+0100
	Istarska županija
	eUprava




